
— 18637 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 2995

2995

UCHWA£A Nr XXIV/162/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia ilo�ci licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ osobow¹ na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy Z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia
6 wrze�nia 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2007
r. Nr 125 poz. 874 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68
poz. 449) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje :

§1. Ustala siê na terenie Gminy Piaski piêæ licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska


